



1405

CITTA' DI BAGHERIA PROVINCIA DI PALERMO

Deliberazione della Giunta Municipale				
DELIBERAZIO	NE N. E	221 del 28/2	2/2016 ORE 1800	
OGGETTO : Rici	corso pron lia –Suben	nosso da 🎾 🎾 tro Legale d'ufficie	c/Comune di Bagheria innanzi il TAR	
<u>INTERVENUTI</u>				
Presidente	•			
Componenti:		notifie to promote		
Cinque Patrizio	P. A	A. FIRMA SINDACO – PRES	SIDENTE Impegno provvisorio della Spesa Da parte dell'ufficio Ragioneria Ll,	
Atanasio Fabio	\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	V. SINDACO	Impegno definitivo ed attestato di disponibilità della Ragioneria	
Aiello Romina	X	Assessore Levi	Esercizio Cap. Interv.	
uleo Maria		Assessore	Disponibilità €	
omasello Alessandro	X	Assessore	Lì, Dirigente SS.FF	
Maggiore Maria Laura	X	Assessore Assessore May	Osservazioni della Segreteria:	
aiamonte Gaetano	X	Assessore	Il Segr. G.le	
'Assessore proponente	Il proponent	e e relatore della propos	sta II dirigente di Settore Il Segretario Generale	
Sindaco - Pres. Con la pr tervenuti, dichiara aperta Presenti Assenti	artecipazione la seduta.	del Segretario Generalé	Deta. Alessi Eugenio	



PROVINCIA DI PALERMO ATTO DELLA DIREZIONE I- AFFARI LEGALI E CONTENZIOSO

Prot. n. 86362 del 16-12-2016

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

OGGETTO: Ricorso promosso da Caraca c/Comune di Bagheria innanzi il TAR Sicilia –Subentro Legale d'ufficio.

Il Responsabile della Direzione I - Affari Legali e Contenzioso, sottopone alla Giunta Municipale la seguente proposta di deliberazione:

Premesso:

- Visto il ricorso R.G. 2899/14 promosso da Comune di Bagheria innanzi al TAR Sicilia, relativo a richiesta annullamento degli atti adottati da questo Ente relativi alla requisizione di loculi cimiteriali;
- Considerato che l'udienza è fissata per il giorno 20/02/2017;
- Considerato che la difesa dell'Ente è stata assunta dall'avv. Angela Rizzo, non riconfermata nell'incarico di legale dell'Ente;
- Considerato che il giudizio é tutt'ora pendente, è necessario nominare il nuovo Legale dell'Ente, avv. Claudio Trovato, in subentro dell'avv. Angela Rizzo, quale difensore delle ragioni dell'Ente;
- Per quanto sopra detto;

PROPONE ALLA GIUNTA

1. Nominare, quale Legale della difesa dell'Ente, l'avv. Claudio Trovato, nel ricorso promosso c'Comune di Bagheria innanzi al TAR Sicilia;

o Calif

II RESPONSABILE DIREZIONE I°

Dott.ssa Giacomina Bonanno

PARERI TECNICI DI COMPETENZA

Il parere positivo di attestazione della regolarità tecnica ai sensi della lettera i) del comma 1 dell'articolo 1 della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48 introdotto dal 1° comma dell'art. 12 della L.R. n. 30/2000 è

Dott.ssa Giacomina Bonanno

7-

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la proposta suddetta, prot. n. 84368 del 441216, avente per oggetto: "Ricorso promosso da CCComune di Bagheria innanzi il TAR Sicilia – Subentro Legale d'ufficio."; Visto il parere favorevole reso;

Con votazione unanime e favorevole resa nei modi e termini di legge.

DELIBERA

Per quanto espresso in premessa:

1. Nominare, quale Legale della difesa dell'Ente, l'avv. Claudio Trovato, nel ricorso promosso da c/Comune di Bagheria innanzi il TAR Sicilia;

2. dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo con separata e unanime votazione favorevole.

L'Assessore Anziano	Il Sindaco	II Segretario Generales
Burnele Kest	totiza Co	(Ludessi Eugenio
	7	y
		•
	PUBBLICAZIONE DELIBERAZ	IONE
comma 1, della Legge n. 69/200	per 13 giorni consecutivi, così con	, ai sensi dell'art. 32, domune bagheria pa it - Sez. Albo ne previsto dall'art.124, comma 2, del Segretario Generale SEGRETARIO GENERALE Dell. Alessi Eugenio
	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIO	ON ITS
Si attesta che copia della presente		ONE el sito internet del Comune di Bagheria:
www.comune.bagheria.pa.it	- Sez. Albo Pretorio "on line"	", per quindiei giorni consecutivi:
dal 2.3 DIC. 2016 al 13 GEN	7011	
Il Segretario Generale		7.17
		L'Incaricato
		-
	•	
In progente deliberations 3 1	ESECUTIVITA'	
D.Lgs. 267/2000.	nuta esecutiva, ai sensi dell'art. 13	4, comma 3° del T.U. approvato con
Λ <u>20 min</u> 2016		v.
Bagheria lì 2.8 DIC. 2016		
		•
		•
III SUGERAN CERTANE		
Dott. Alessi Eugenio		
III SUGERAN CERTANE		
Dott. Alessi Eugenio		